Layer2 Managed Switch 8GE RJ45 PoE, 2GE SFP
— 1 —
OPL-SWM2-DCG0208P
L2 Managed Switch 8 x 10/100/1000M PoE ports, 2 x 100/1000M SFP
Общие сведения
OPL-SWM2-DCG0208P - это интеллектуальный PoE-коммутатор уровня доступа нового поколения,
предназначенный для операторских IP MAN и корпоративных сетей. Основанный на

Power consumption
No-load <7W
Full-load 142.5W
Chassis
Dimensions(W x D x H)(mm) 280x180x44
Weight(KG)(empty) 1.6
Package
Dimensions(W x D x H)(mm) 346x289x92
Weight(KG) 2.4
Layer2 Managed Switch 8GE RJ45 PoE, 2GE SFP
— 5 —
Optical Modules
100M Optical Modules
OPL-SFP-SX-1310 100M SFP multi-mode (2Km, 1310nm, LC, DDM)
OPL-SFP-LX-15 100M SFP single-mode (15Km, 1310nm, LC, DDM)
OPL-SFP-LX-40 100M SFP single-mode (40Km, 1310nm, LC, DDM)
OPL-SFP-ZX-80 100M SFP single-mode (80Km, 1550nm, LC, DDM)
OPL-SFP-LX-SM1310/1550-
20BIDI
100M SFP single-mode, single fiber (20Km, TX1310/RX1550, LC, DDM)
100M SFP single-mode, single fiber (20Km, TX1550/RX1310, LC, DDM)
OPL-SFP-LX-SM1310/1550-
40BIDI
100M SFP single-mode, single fiber (40Km, TX1310/RX1550, LC, DDM)
100M SFP single-mode, single fiber (40Km, TX1550/RX1310, LC, DDM)
OPL-SFP-LX-SM1310/1550-
80BIDI
100M SFP single-mode, single fiber (80Km, TX1310/RX1550, LC, DDM)
100M SFP single-mode, single fiber (80Km, TX1550/RX1310, LC, DDM)
GE Optical Modules
OPL-GSFP-TX-B GE-SFP single-to-RJ45 module
OPL--OT-GMM8-05 Gigabit SFP multi-mode, 500m, 850nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-10 Gigabit SFP single mode, 10km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-20 Gigabit SFP single mode, 20km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-40 Gigabit SFP single mode, 40Km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G5-80 Gigabit SFP single mode, 80Km, 1550nm, LC, DDM
OPL-OT-G5-120 Gigabit SFP single mode, 120km, 1550nm, LC, DDM
OPL-OT-GBD35-10
OPL-OT-GBD53-10
Gigabit SFP Bidi, 10km, Tx1310/Rx1550, LC, DDM
Gigabit SFP Bidi, 10km, Tx1550/Rx1310, LC, DDM